
「ファーストケア」からのお知らせ！！ 
 

平成 21 年 4 月吉日 
ファーストケアご利用の事業者様各位 

 

株 式 会 社 ビ ー シ ス テ ム  System

 
 

国保連伝送データ ASP サービス「でんそう君」利用開始のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

このたび、弊社では「ファーストケア Ver.4」をご購入の方を対象とし、国保連伝送データＡＳＰ

サービス「でんそう君」を開始することとなりました。 

ご希望の方には詳しい資料や申込書を郵送にてお送りいたしますので、弊社業務部までお気軽にお

問合わせください。なお、当サービスをご利用の場合、国保連伝送ソフトを購入する必要はございま

せん。 

今後も、お客様にご満足頂けるサービスを提供できるよう努力してまいります。引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

「でんそう君」ご利用料金 

◆参 加 費：21,000 円（法人単位／導入時のみ） 

◆月額利用料：2,100 円／月（事業所番号毎） 

2 つ目以降の事業所番号からは 1,050 円／月 

 

請求 
ファイル 

審査結果等 審査結果等

「でんそう君」伝送サーバー 国保連 事業所様 

光・ADSL 回線で送信 専用 ISDN 回線で伝送

請求 
ファイル

●光・ＡＤＳＬ・ＣＡＴＶで伝送ＯＫ！ ●国保連伝送ソフトが不要！ ●ＩＳＤＮ回線不要！

※4 月分請求（5 月 1 日～10 日）の「でんそう君」申込期限は 4 月 15 日です。

≪ご利用イメージ≫ 


